COM LOCAÇÃO DE CARROS PIPA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8.000 

LITROS, COM CONDUTOR PARA O TRANSPORTE DE ÁGUA POTÁVEL PRA 

SER UTILIZADO NA DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA A FAMÍLIAS CARENTES DO 

MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA. REPARTIÇÃO INTERESSADA: 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL: R$ 

16.175,00 (DEZESSEIS MIL CENTO E SETENTA E CINCO REAIS), 

CORRESPONDENTE A ACRÉSCIMO DE 125 VIAGENS, CONFORME 

PLANILHA ANEXA. CORAÇÃO DE MARIA 29/09/2014. EDIMÁRIO PAIM DE 

CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.